
 ZARZĄDZENIE Nr  16/2021 

Burmistrza Głowna 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania zespołu zapewniającego obsługę i techniczno-materialne warunki 

pracy miejskiej komisji wyborczej oraz obwodowej komisji wyborczej,  

jak również do wykonania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem 

wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Głownie,  

zarządzonych na dzień 11 kwietnia 2021 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) i art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dla zapewnienia obsługi i techniczno-materialnych warunków pracy miejskiej 

komisji wyborczej oraz obwodowej komisji wyborczej, jak również do wykonania zadań 

związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 

w Głownie, zarządzonych na dzień 11 kwietnia 2021 roku, powołuję zespół w składzie: 

 

1. Magdalena Błaszczyk – przewodnicząca 

2. Rozalia Rachubińska   – członek  

3. Justyna Białek  – członek 

4. Jacek Okoński   – członek 

5. Arkadiusz Głowacki  – członek 

6. Arkadiusz Kaźmierczak – członek 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Głowna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa.  

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 
 


